MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° qs 41 , DE 3 DE AGOSTO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para
oficiar, em substituição, no período de 1° de
agosto a 4 de dezembro de 2018, na 2a

Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de
Planaltina.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO,

Complementar n.° 75/93 e,

no USO das atribuições conferidas pela Lei

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples Suplementar de

Promotoria n° 01, de 26 de julho de 2018 (PA 08191.078550/2018-83);

CONSIDERANDO o disposto no art. 52, § 10, da Resolução n° 205, de 25 de

setembro de 2015;

CONSIDERANDO que o Promotor de Justiça Adjunto Leandro José de Oliveira

não foi designado para substituição ou auxilio no Aviso de Substituição Simples Suplementar

de Promotoria n°01, de 26 de julho de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE

OLIVEIRA para oficiar, em substituição, no período de 10 de agosto a 4 de dezembro de 2018,

na 2a Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de Planaltina.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

-
SELMA SAUERBRONN

G: \ PortrtAPORTARIAS 2018 \ Designs LEANDRO JOSE - ref sobre do Aviso de Substituição Simples Suplementar de Promotor n° 01, de 26-7-18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.